
令和2年9月吉日

日　下　自　治　会

会長　石田　功

日下太鼓台新羽委員会

委員長　堀　広詫

日下太鼓台　新調人魂式開催延期のお知らせ

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

令和2年9月20日に予定しておりました日下太鼓台の新調入魂式は新

型コロナウイルスの感染が再拡大している状況を鑑み各団体等と会議を

垂れた結果、組立や式典時、様々な状況において感染のリスクを完全に無

くすことはできない、また町内の方々、関係者とその家族、式典にお越し

いたたく方の健康と生活を守らなければならないという結論の元、延期を

することを決定致しました。

100年以上の歴史が詰まった太鼓台が新調され、新しい太鼓台を皆様に

お披露目をする串ができず関係者一同残念でなりません。

ですが、この新型コロナウイルスが終息し入魂式が行えるようになった際

には皆様に立派になった太鼓台をお披露目させて頂きたく存じます。

つきましては、新しい日程が決まり次第改めてご案内申し上げますので

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

新しい太鼓台につきましては9月20日に日下へと戻ってまいりますが、

到着後すぐに太鼓台蔵へ収納され、組立・式典等ほございません。

あわせましてご理解頂きますようお願い致します。

敬　具


